Proc. Leg. nº 1727/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1056/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Efetuar construção de passeio público,
manutenção do ponto de ônibus defronte a
EMEB Jorge Bierrenbach de Castro, bem
como limpeza de mato alto em toda a
extensão da Rua Angelina L. Bonani.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti apresenta, nos termos regimentais a

seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal

para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem

necessárias para efetuar construção de passeio público, manutenção do ponto de

ônibus defronte a EMEB Jorge Bierrenbach de Castro, bem como limpeza de mato

alto em toda a extensão da Rua Angelina L. Bonani.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de pais de

alunos que solicitam providências quanto a construção de passeio público e limpeza

da calçada para evitar risco de acidentes no local.

Valinhos, 6 de março de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 1727/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 346D780FET71TF39
		2023-03-06T15:27:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura